ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ПРИКАЗ

от 22 января 2014 г. N 43

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАТИСТИЧЕСКОГО ИНСТРУМЕНТАРИЯ

ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СТАТИСТИЧЕСКОГО НАБЛЮДЕНИЯ

ЗА ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ФИНАНСАМИ

Список изменяющих документов

(в ред. Приказа Росстата от 21.01.2015 N 9)

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о Федеральной службе государственной статистики, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. N 420, и во исполнение Федерального плана статистических работ, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2008 г. N 671-р, приказываю:

1. Утвердить прилагаемые квартальные формы федерального статистического наблюдения с указаниями по их заполнению и ввести их в действие с отчета за январь - март 2014 года:

N 9-Ф (ПФ) "Сведения о поступлении и расходовании средств Пенсионного фонда Российской Федерации" (приложение 1);

(форма N 9-Ф (ПФ) утратила силу с отчета за январь - март 2015 года. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 21.01.2015 N 9)

N 9-Ф (СС) "Сведения о поступлении и расходовании средств Фонда социального страхования Российской Федерации" (приложение 2);

(форма N 9-Ф (СС) утратила силу с отчета за январь - март 2015 года. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 21.01.2015 N 9)

N 9-Ф (ОМС) "Сведения о поступлении и расходовании средств государственных внебюджетных фондов обязательного медицинского страхования" (приложение 3).

(форма N 9-Ф (ОМС) утратила силу с отчета за январь - март 2015 года. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 21.01.2015 N 9)

2. Установить предоставление данных по указанным в пункте 1 настоящего приказа формам федерального статистического наблюдения по адресам и в сроки, установленные в формах.

3. Внести изменение в форму федерального статистического наблюдения N 2-соцподдержка "Сведения о средствах на реализацию мер социальной поддержки отдельных категорий граждан по расходным обязательствам субъекта Российской Федерации и муниципальных образований" (приложение 10), утвержденную приказом Росстата от 23 июля 2013 г. N 291, изложив сноску <1> в следующей редакции:

"<1> Раздел I заполняется за январь - июнь и по итогам за год.".

4. С введением указанного в пункте 1 настоящего приказа статистического инструментария признать утратившим силу приказ Росстата от 18 января 2013 г. N 17 "Об утверждении статистического инструментария для организации федерального статистического наблюдения за поступлением и расходованием средств государственных внебюджетных социальных фондов".

Временно исполняющий обязанности

руководителя Федеральной службы

государственной статистики

К.Э.ЛАЙКАМ

Приложение 1

Форма N 9-Ф (ПФ)

"СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПЛЕНИИ И РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ ПЕНСИОННОГО

ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Утратила силу с отчета за январь - март 2015 года. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 21.01.2015 N 9.

Приложение 2

Форма N 9-Ф (СС)

"СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПЛЕНИИ И РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ ФОНДА

СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

Утратила силу с отчета за январь - март 2015 года. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 21.01.2015 N 9.

Приложение 3

Форма N 9-Ф (ОМС)

"СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПЛЕНИИ И РАСХОДОВАНИИ СРЕДСТВ

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ВНЕБЮДЖЕТНЫХ ФОНДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО

МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ"

Утратила силу с отчета за январь - март 2015 года. С указанного срока введена новая форма. - Приказ Росстата от 21.01.2015 N 9.